Emitir nota fiscal/fatura ou instrumento fiscal em consonância com os dispositivos legais, relativa ao fornecimento dos bens à Contratante.
9.28. A contratada não poderá transferir a terceiros as obrigações assumidas na contratação.

 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 8.055,50 (oito mil cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos).

 

11. PROPOSTA
11.1. Informações relevantes para o dimensionamento da proposta.
11.2. A proposta, que compreende a descrição dos produtos ofertados pelo licitante, preço unitário e preço total, deverá ser compatível com as